
 

Dane aktualne na dzień: 24-06-2026 23:33

Link do produktu: https://www.fregadero.pl/hugh-116-komora-stalowa-z-czarnym-blatem-szklanym-z-syfonem-i-
zaslepka-640x440r35-kate-steelq-stalowa-bateria-kuchenna-stal-szczotkowana-p-18701.html

  
HUGH 116 komora stalowa z czarnym blatem
szklanym z syfonem i zaślepką
(640x440/R35) + KATE SteelQ stalowa bateria
kuchenna stal szczotkowana

Cena brutto 689,00 zł

Cena netto 560,16 zł

Numer katalogowy QUADRON6224

Kod EAN 5905505503016

Producent QUADRON POLSKA

Opis produktu
HUGH 116 +KATE HUGH 116 to kompaktowy zlew będący połączeniem stalowej komory z czarnym blatem, wykonanym ze
szkła hartowanego. Jest to rozwiązanie idealne do niewielkiej kuchni, gdzie istotne jest dobre zaplanowanie dostępnej
powierzchni, a jednocześnie nie musimy rezygnować z pewnej dozy ekstrawagancji. Wykorzystane materiały charakteryzują
się gładką powierzchnią, co ma bardzo istotne znaczenie dla łatwości czyszczenia i utrzymania higienicznego stanu produktu.
To z kolei sprawia, że ograniczona jest możliwość nadmiernego rozwoju drobnoustrojów, czy osadzanie się nieestetycznego
kamienia na ściankach komory, czy ociekaczu. Szklany blat doskonale wpisze się w wykończenia innych urządzeń kuchennych
takich jak płyta indukcyjna, piekarnik, czy też szklana dekoracja pomiędzy blatem a górnym rzędem szafek. Uzupełniając i
dodając charakteru całości pomieszczenia. Mały ociekacz doskonale odprowadza wodę bezpośrednio do komory dzięki
minimalistycznemu wyżłobieniu z szkle. W ofercie Quadron dostępna jest Qmata, która znakomicie powiększy obszar roboczy
zlewu. Umieszczona nad komorą, stworzy dodatkowe miejsce odkładcze na mokre naczynia czy opłukane produkty
spożywcze. Zlewozmywak posiada w standardzie syfon typu save space, który dzięki układowi rurek pozwala na oszczędność
miejsca w szafce. Dodatkowa powierzchnia może zostać wykorzystana do przechowywania opakowań detergentów czy
pojemników na odpadki. HUGH 116 uzupełniony jest o stalową baterię KATE – ze stałą wylewką. To solidna konstrukcja, której
wszystkie elementy skomponowane zostały w sposób gwarantujący możliwość użytkowania przez wiele lat, bez obawy o
awarie, czy uszkodzenia zmęczeniowe materiału. Ceramiczna głowica, zapewnia ciche i długotrwałe funkcjonowanie, a
zamontowany perlator napowietrzy wodę, co przełoży się na jej mniejsze zużycie. Wielka zaletą jest także łatwość montażu
baterii. Posiada ona innowacyjny system mocowania QFix, dzięki czemu instalację baterii zarówno na zlewozmywaku jak i na
blacie kuchennym można wykonać prosto, bez użycia dodatkowych narzędzi. Jakość materiałów i wykonania sprawia, że mimo
regularnego użytkowania, zlewozmywak i bateria zachowają swój nienaganny wygląd przez bardzo długi czas.
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